

**DISTRIBUIDORA ACHA TUDO LTDA- ME**  
**CNPJ: 30.475.557/0001-40 Insc. Estadual: 692.073.663.117**  
**Rua Lara Campos, 389 - CEP.: 18530-000 - Centro – Tiete - SP**  
**Fone (15) 99806-4333**  
**PROPOSTA COMERCIAL**

**AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 29/2025 – PROCESSO N.º 1770/2025**

**EDITAL N.º 61/2025**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos produtos objeto da presente  
dispensa de Licitação, na forma eletrônica nº29/2025  
acatando todas as estipulações consignadas no respectivos  
Edital e seus anexos.

**DA DESCRIÇÃO DO OBJETO LICITADO**

ITEM	QTD.	UNID.	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA
1	10	UN	Abraçadeira nylon 4,8 x 280	R\$ 21,00	R\$ 210,00
2	150	UN	Abraçadeira tipo U comum 3/4	R\$ 0,30	R\$ 45,00
3	70	UN	Azul luva LR 25mm X 3/4	R\$ 5,29	R\$ 370,30
4	100	UN	Azul luva RED. LR 25mm X 1/2	R\$ 4,40	R\$ 440,00
5	50	UN	Azul TEE RED. LLR 25mm X 1/2	R\$ 7,59	R\$ 379,50
6	30	UN	Branca niple RR 1/2 X 1/2	R\$ 0,96	R\$ 28,80
7	300	UN	Bucha fischer SX	R\$ 0,15	R\$ 45,00
8	600	M	Cabo flexível F 6,00mm	R\$ 3,77	R\$ 2.262,00
9	600	M	Cabo flexível H 10,00mm	R\$ 6,63	R\$ 3.978,00
10	200	M	Cabo flexível K 16,00mm	R\$ 10,57	R\$ 2.114,00
11	10	UN	Cola PVC 175gr	R\$ 11,50	R\$ 115,00
12	50	UN	Conector pressão B 16mm	R\$ 7,75	R\$ 387,50
13	70	UN	Ducha maxi 22V 550W	R\$ 78,50	R\$ 5.495,00
14	20	UN	Fita isolante 20m x 18mm	R\$ 6,07	R\$ 121,40
15	10	UN	Lixa ferro 80	R\$ 2,60	R\$ 26,00
16	70	UN	Disjuntor bipolar 32A	R\$ 21,60	R\$ 1.512,00
17	200	UN	Emenda rápida rosca 4,0mm	R\$ 0,29	R\$ 58,00
18	70	UN	Marrom adapt. LR 25 X 3/4	R\$ 0,85	R\$ 59,50
19	100	UN	Marrom cotovelo LL 25mm x 90	R\$ 0,52	R\$ 52,00
20	50	UN	Marrom luva LL 25mm	R\$ 0,52	R\$ 26,00
21	100	UN	Marrom TEE LL 25mm	R\$ 0,77	R\$ 77,00
22	300	UN	Parafuso Philips 6mm 4,0 X 45	R\$ 0,11	R\$ 33,00
23	70	UN	Registro plástico 1400 3/4	R\$ 7,94	R\$ 555,80
24	140	UN	Suporte disjuntor pressão	R\$ 0,45	R\$ 63,00
25	150	UN	Tubo marrom Sold. B 25mm 3/4 x 6m	R\$ 3,10	R\$ 465,00
26	50	UN	Veda rosca 18 x 10m	R\$ 1,54	R\$ 77,00

**TOTAL DA PROPOSTA R\$ 18.995,80 (Dezoito mil, novecentos e noventa e cinco reais, oitenta centavos)**

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas no edital de Dispensade Licitação 25/2025

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao  
objeto ofertado.

## CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente dispensa.

Tiete 13 de maio de 2025